

- a) pojemnik MGB 120 I - 30 zł/miesiąc wywóz 1 raz w tygodniu na terenie miasta
18 zł/miesiąc wywóz 1 raz na dwa tygodnie na terenie wsi
- b) pojemnik MGB 240 I - 52 zł/miesiąc wywóz 1 raz w tygodniu na terenie miasta
26 zł/miesiąc wywóz 1 raz na dwa tygodnie na terenie wsi
- c) pojemnik MGB 1100 I - 260 zł/miesiąc wywóz 1 raz w tygodniu na terenie miasta

136 zł/miesiąc wywóz 1 raz na dwa tygodnie na terenie wsi”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Krajenka.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Gniot

2893

UCHWAŁA Nr XXII/119/2008 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO

z dnia 10 września 2008 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Nr XIV/82/2007 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3,5 i 7 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) oraz przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1. W Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy

oraz szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIV/82/2007 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19.12.2007 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania, wprowadza się następujące zmiany:

1. W §11 ust. 2 zmienia się tabelę dodatków funkcyjnych, która otrzymuje brzmienie:

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH

Lp.	Stanowisko	Wysokość dodatku
1.	SZKOŁY (ZESPOŁY SZKÓŁ)	
	a) Dyrektor:	od 800 do 2.000 zł
	b) wicedyrektorzy:	od 400 do 1.000 zł
	c) inne stanowiska kierownicze przewidziane w statucie szkoły	od 200 do 800 zł
2.	Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej	od 600 do 1.400 zł
3.	Wychowawstwo klasy	50 zł
	Opiekun stażu	40 zł

§2. 1. Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian.

2. Zmiany w Regulaminie zostały uzgodnione z:

Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego oraz Międzyszkolną Komisją NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) *Franciszek Trąpczyński*

2894

UCHWAŁA Nr XX/129/2008 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO

z dnia 11 września 2008 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg powiatowych, dla których zarządcą jest Powiat Międzychodzki na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1. Ustala się następujące stawki opłat dziennych za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem i utrzymaniem dróg powiatowych:

- 1) za prowadzenie robót w pasie drogowym za zajęcie 1 m² powierzchni drogi:
 - a) przy zajęciu jezdni do 20% szerokości włącznie - 3,00 zł
 - b) przy zajęciu jezdni pow. 20% do 50% szerokości włącznie - 5,00 zł
 - c) przy zajęciu jezdni powyżej 50% do całkowitego zajęcia jezdni - 8,00 zł
- 2) za prowadzenie robót na poboczach, chodnikach, placach, zatokach postojowych i autobusowych, ścieżkach rowerowych, ciągach pieszych za zajęcie 1 m² - 3,00 zł
- 3) za prowadzenie robót na pozostałych elementach pasa drogowego (rowy, pasy zieleni) za zajęcie pasa 1 m² - 2,00 zł.

§2. Ustala się następujące składki opłat dziennych za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam:

- 1) za 1 m² rzutu poziomego obiektu handlowego lub usługowego:
 - a) poza terenem zabudowanym - 0,50 zł
 - b) w terenie zabudowanym - 1,00 zł
- 2) za 1 m² rzutu poziomego innych obiektów - 0,50 zł
- 3) za 1 m² powierzchni reklamy - 2,00 zł

§3. Przez dzień zajęcia pasa drogowego, o którym mowa w §1 i §2 rozumie się również zajęcie pasa drogowego trwające krócej niż 24 godziny.

§4. 1. Ustala się następujące stawki opłat rocznych za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego za zajęcie 1 m² powierzchni pasa drogowego przez rzut poziomy urządzeń:

- 1) poza obszarem zabudowanym - 20,00 zł
- 2) w obszarze zabudowanym - 40,00 zł
- 3) na obiekcie mostowym - 160,00 zł

2. Roczne stawki opłat obejmują rok kalendarzowy umieszczenia urządzenia w pasie drogowym.

3. Za niepełny rok kalendarzowy wysokość rocznych stawek opłat obliczona jest proporcjonalnie do liczby miesięcy umieszczenia urządzenia w pasie drogowym.

§5. Ustala się następujące stawki za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w §1, §2 i §4: